



Protokoll vid avtalsuppföljning – Nytida Stora Blå för utförande av daglig verksamhet i Lunds kommun

Tid: måndagen 4 mars 2019 kl. 14.30 – 16.00

Plats: Profyrvägen 5, LUND

Deltagare

Nytida AB

Tarja Lindholm, verksamhetschef

Andreas Hiller, gruppchef

Vård och omsorgsförvaltningen

Eva Henriksson, kvalitetsstrateg

Utsedd att justera protokollet:

Tarja Lindholm

Protokollet justeras:

.....

Tarja Lindholm



Kallelse och dagordning godkännes.

Stora Blå Syd daglig verksamhet finns på området Gastelyckan och är en musikbaserad verksamhet som arbetar med aktiviteter som utveckla deltagarnas musikaliska förmåga. Även bild och form, dataarbete, webbTV produktion och utåtriktad musikverksamhet ingår. Det finns en stor lokal med en scen för uppträdanden, flera mindre rum att arbeta ostört i, kök och lunchrum.

IVO har godkänt Nytida Stora Blå Syd för 16 platser i daglig verksamhet.

Enligt avtal med vård och omsorgsnämnden är kapacitetstaket för Stora Blå Syd 15 platser i behovsnivå 1 - 5.

Verksamhetsredovisning

Kvalitets och utvecklingsarbete

Inför avtalsuppföljningen har utföraren lämnat en skriftlig beskrivning av verksamheten, bilaga 1. I protokollet berörs därför endast kompletterande information.

Avvikelser, analys, förbättringsarbete

Utföraren har informerat om rapporterade avvikelser och klagomål och synpunkter samt analys och förbättringsarbete.

Dokumentgranskning

Myndighetsfunktionen har genomfört dokumentationsgranskning i januari 2019, resultatet har återförts till enheten.

Uppdrag

Nytida Stora Blå Syd är av IVO godkända för 16 platser i daglig verksamhet, föreståndare Tarja Lindholm. Enligt avtal med vård och omsorgsnämnden är kapacitetstaket för Stora Blå Syd 15 platser i behovsnivå 1 - 5.

Vid dagens avtalsuppföljning är det 8 brukare från Lunds kommun, som valt Stora Blå Syd som utförare av sin dagliga verksamhet.

Nytida har "fyllt upp" med brukare från annan kommun. Om brukare från Lunds kommun genom kundval fyller kapacitetstaket om 15 brukare innebär det att brukare som Nytida "fyllt upp" med måste avsluta verksamheten på Stora Blå.



Övrigt

Värdegrund och värdighetsgarantier – informerar om genomförd uppföljning av värdighetsgarantier samt att material (diskussionsfrågor) finns tillgängligt för stöd kring vad värdighetsgarantierna innebär.

Nämndens mål 2019 – information ges avseende nämndens mål för 2019.

Beslutas att lägga informationen vid dagens avtalsuppföljning till handlingarna

Ny tid för avtalsuppföljning

2019-09-30, klockan 14.00 – 16.00

Bilaga 1:

Utföraren beskrivning inför avtalsuppföljning 2019-03-04